
Фирма: 
Друштво за металопреработувачка дејност, градежништво, промет и услуги 
МЕТАЛ КОНСТРУКТИОН И КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ Скопје 
 

   
 

 
 

 

Оглас за вработување: Машински/Градежен инженер – Метални конструкции 

Локација: Скопје 

 Компанија: Метал Конструктион и Консалтинг ДООЕЛ Скопје 

 Работно време: Понеделник – Петок, 08:00 – 16:00 (Викенди и празници 
неработни) 

 

Опис на позицијата: 

Компанијата Метал Конструктион и Консалтинг  ДООЕЛ Скопје е нова динамична и 
перспективна компанија, која успешно соработува со сериозни и искусни 
компании и клиенти во областа на метални конструкции. 

 Во насока на проширување на нашиот тим, бараме квалификуван искусен 
машински/градежен инженер со докажани способности во изведба на метални 
конструкции,работа на терен,управување со проекти и координација на тимови. 

 

 

Клучни одговорности: 

• Самостојно водење на објекти и проекти, од концепт до реализација 
• Управување и координација на изведбени тимови и подизведувачи 
• Теренска работа, вклучувајќи надзор и оптимизација на процесите 
• Анализа на конструктивни решенија  
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• Осигурување на почитување на техничките стандарди, безбедносните 
протоколи и законските регулативи 

• Подготовка и следење на техничка документација, планови и извештаи 
• Активна комуникација со клиенти, инвеститори и други засегнати страни 

 

Потребни квалификации: 

• Диплома за машински/ градежен инженер (VII степен или еквивалент) 
• Минимум 3 години работно искуство во изведба на метални конструкции 
• Докажано искуство во управување и координација на изведбени процеси 
• Напредни аналитички способности и способност за решавање проблеми 
• Одлични комуникациски и преговарачки вештини 
• Познавање на релевантни софтверски алатки  
• Способност за работа под притисок и со кратки рокови 

 

Што нудиме: 

• Конкурентна плата и атрактивен пакет на бенефиции 
• Професионален развој и можности за напредување 
• Динамично работно опкружување и учество во значајни проекти 
• Тимска соработка и поддршка од искусни професионалци 

Аплицирајте: 

 Испратете ваше CV и мотивационо писмо на  kostovsmcc@yahoo.com  најдоцна 
до  01.07.2025. 
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